РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ШЕСТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
05.02.2021
 № 66
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2006 № 28 «О Положении об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решениями от 07.07.2010 № 46, от 25.10.2012 № 125)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2006 № 28 «О Положении об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решениями от 07.07.2010 № 46, от 25.10.2012 № 125) следующие изменения:

1. п. 6.2. и п. 6.3 Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области изложить в следующей редакции:

«6.2.
Недвижимое имущество, поступившее в собственность Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по основаниям и в порядке, предусмотренным действующим законодательством, подлежит учету в реестре муниципального имущества на основании постановления администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, после государственной регистрации права муниципальной собственности, если действующим законодательством не определен иной порядок возникновения права собственности.

6.3.
Движимое
имущество учитывается в реестре муниципального имущества на основании постановления администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ульяновского городского поселения

Г.Г. Азовкин